Prefeitura Municipal de Agudos, 17 de setembro de 2 n04

A rt. J" - Esta I.ei entra rá em vigor na data de sua publicação

PREFEITURA MUN\C\PAL
A GUDOS

An. 2" - () Município de Agudos não terá qualquer
respo nsabilidade solidária quanto a eventual inadimplência por parte dos servidores

. ' {.('~:
JOS RLOS ' NI

Pre eito M . . I
, I-,

LEI N° 3.474 DE 17 1>1: SF.TF.MII RO DE 2.004
"Autoriza o Poder F.uc:utivo Municipal a celebra r conv ênio
cum a em p resa Vertccn Admi nistradora e Corretor" til'
Seguros Ltda. e dá outras provid ênc ias"

rosz CA rt LOS OCTA VIANI9 Prefeito Municipal de Ag udos.
Estado de São Pa ulo. no uso de suas a tr ibuições lega is. faz sa be r que a Câ ma ra
Municipa l aprovou e ele sanciona e IJrom ulga a seguin te h-i:

Art . I" - Fica o Poder Executivo Muni cipa l autorizado a celebrar
convento com a empresa Vcrrcon Administradora e Corretora de Seguros LIda .
visando a prestação de serviços. cm parceria co m o Município de Agudos, pala
atividadc de seguros de vida cm grupo para os servido res públicos municipai s.
estendido aos aposentados e pensionistas que tenham qua lquer vínculo com a
Prefeitura Municipal de Agudos , mediante desconto em folha de pagamento

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

•

LEI N" 3.474 OE 17 III: SI:n:MIlIlO DE 2.004
" Autoriza o Poder Executivo Municipal a celebrar convê-nio
com 11 empresa Vertcon Ad minist ra do ra c Co rreto ra de
Seguros LIda. e dá out ras previd ências"

rosz C,\ RLOS OCfAVIANI. Prefeito Municipal de Agud os,
Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições legais. faz saber que a Câmara
Munidl)al apro\'oll e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art . 1" - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar
convemo com a empresa Vertcon Administradora e Corretora de Seguros l.tda.,
visando a prestação de serviços, em parceria com o Municipi c de Agudos, para
atividade de seguros de vida em grupo para os servidores publicas municipais .
estendido aos aposentados e pensionistas que tenham qualquer vínculo com a
Prefeitura Municipa l de Agudos, mediante desconto em folha de pagamento.

Art, r - o Município de Agudos não lerá qualquer
responsabi lidade solidár ia quanto a eventual inadimplência por parte dos servidores.

Art . J" - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicaç ão

Prefeitura Municipal de Agudos, 17 de setembro de 2,004.

(Q~{LL
~ LOS ' ANI

"" ,~,,,,,